4.采购文件（含澄清或者修改文件）。 

5.其他相关采购文件。 

双方有关项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。 

二、合同标的内容 

1.项目名称:江苏省常州技师学院云计算工学一体实训工作站项目； 

2.项目内容：乙方需提供云计算课程教师培训 4门，云计算课程教材 4

门，云计算课程实训资源包，CloudRasier Gameday 资源包 2套 

3.服务范围：乙方须在采购人指定的地点提供现场服务及培训 

4.服务期限：服务期半年。 

三、合同价款 

本合同总价为：¥3766000 元（大写：叁佰柒拾陆万陆仟元人民币）。 

分项明细如下： 

序号 分项名称 
单价

（元） 
数量 小计 

1 云计算课程教师培训 298000.00 4 1192000.00 

2 云计算课程教材 249500.00 4 998000.00 

3 云计算课程实训资源包 199500.00 4 798000.00 

4 CloudRaiser Gameday 资源包 389000.00 2 778000.00 

合计： 3766000.00 

四、付款方式和发票开具方式 

1.本合同项下所有款项均以人民币支付。